
Změnový list č. 2 (10/2019)
Číslo SO/PS / číslo
Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
IO_03 Přípojka soukromá část Pořadové číslo

ZBV:

2
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 4.7.2019 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství vodních cest ČR se sídlem nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1
Zhotovitel: ZEMPRA DC s.r.o. se sídlem Vítězství 460, 407 11 Děčín XXXII Boletice nad Labem
Přílohy Změnového listu:
1. návrh ocenění změny včetně dokumentace množství
2. záznam ohledně uložení žulových kostek do betonu, viz. zápis z 2.KD kapitola č. 2
3. zápis ze SD o nutnosti provedení uložení potrubí provrtáním, ze dne 6.9.2019
4. Pokyn Správce stavby č. 3f ze dne 23.8.2019
5. Pokyn Správce stavby č. 4, ze dne 6.9.2019
6. Pokyn Správce stavby č. 5, ze dne 4.10.2019
7. Zápis ze SD o odsouhlasení uložení potrubí v souběhu s STL, potvrzen
pracovníkem PPD.
8. záznam v SD o ukončení záboru dopravního omezení a odklizení zařízení
staveniště

Paré
Příjemce

Objednatel ŘVC ČR

č.

1

2 Správce stavby

Zhotovitel
Projektant

3

4

iIniciátor změny: Zhotovitel
Popis Změny: í
1. Při odstraňování povrchů na objektu 10 03 byla nalezena podkladní vrstva z betonu prostého o tloušťce 0,3 m, 0,4 m a 0,5 m.
Muselo dojit k její vybourání (viz příloha č. 1 - položky 113106053, 113107033, 113107034 a další související po!.). Zpětné uložení
do betonu bylo zohledněno příplatkem viz příloha č. 1, položka č. 594511111 a zpětně nahrazeni vybouraných podkladních vrstev
betonu byly oceněny položkou č. 567144113.

I

\2. Při provádění zemních prací pro uložení potrubí přípojky byly pod Čechovým mostem nalezeny celkem 2 kamenobetonové
ztužujíci žebra, na které Správce stavby reagoval, pokynem Správce stavby č. 3. Nad mostem bylo nalezeno třetí kamenobetonové
žebro, a práce pokračovali na základě pokynu Správce stavby č. 4. Provrtání kamenobetonových žeber bylo zohledněno položky č.
977141114, 977151224, 977151SPC. V úseku pod Čechovým mostem a na základě zápisu z místního šetření dne 26.8. bylo AD,
TDI rozhodnuto, že potrubí uložený v chráničce bude tepelně izolováno, viz položky č. 713463116, 63154411.

3. Na konci soukromé části přípojky v úseku před křižovatkou ul. U Plovárny, byly nalezeny původní betonové základy tehdejšího
uspořádaní levé nábřežní zdi z období 1945. Na základě osobního projednání s TSK a Praze 1 odbor majetku, bylo rozhodnuto, že
tyto konstrukce lze vybourat pro potřeby uložení vodovodního potrubí. Bourání betonových konstrukcí bylo zohledněno položkou č.
961044111.
Další podmínkou bylo dodržení odstupové vzdálenosti v souběhu s STL plynárenského zařízení a to 0,5 m. V případě podkročení
odstupové vzdálenosti od plynárenského zařízeni anebo křížení bylo schváleno, že vodovodní potrubí bude uloženo do ocelové
chráničky. Ve změnovém listě jsou ocelové chráničky zohledněny položky č. 899914111, 899914112, 899914SPC.

f
7
V

i
Nalezené konstrukce kamenobetonových žeber a základových betonových konstrukcí byly klasifikovaný jako nepředvídatelné fyzické
podmínky. \}

:

r
i4. Prodloužení doby výstavby plyne z vytčených výš popisovaných skutečnosti a bylo provedeno Dohodou ke smlouvě o dílo mezi

Objednatelem a Zhotovitelem. V rámci prodloužení doby výstavby Zhotovitel má nárok navýšení VRN, viz položky č. 034103000,
034303000, 034603000, 081002000, 094002000 z přílohy č. 1. Zápis o datu ukončení záboru ke dni 25.10.2019, je uveden v příloze

í
I
!•

i
č. 7.

Změna závazků podléhá § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 sb. v aktuálním znění.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných
Změn záporných a

Změn kladných
celkem

Cena navrhovaných
Změn kladných

r ‘

Cena navrhovaných Změn záporných

|
io 2 076 469,11 Kč 2 076 469,11 Kč

Časový vliv na termín dokončení /
uvedení do provozu

%
i13 dní

!
í.

i
i!



A 8 D

Charakter změny
(nehodící škrtněte)
Popis a zdůvodnění nepředvídatelnosti, nemožnosti oddělení dodatečných prací (služeb, stavební práce) od původní
zakázky a nezbytnost změny pro dokončeni předmětu původní zakázky:

ZMĚNA SMLOUVY NENÍ PODSTATNOU ZMĚNOU TJ. SPADÁ POD JEDEN Z BODŮ A-E (nevztahuje
se na ní odstavec 3 článku 40 Směrnice č.S-11/2016 o oběhu smluv a o zadávání veřejných zakázek
Ředitelství vodních cest ČR) Verze 1.0
Při postupu podle boduCa D nesmí celkový cenový nárůst související se změnami při odečtení
stavebních prací, služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány,
přesáhnout 30 % původní hodnoty závazku.
A. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť změna: (1 ) by neumožnila účast jiných dodavatelů
ani nemohla ovlivnit výběr dodavatele v původním řízení; (21 nemění ekonomickou rovnováhu ve
prospěch dodavatele; (3) nevede k významnému rozšíření předmětu. Tato změna nemá vliv na
výši ceny plnění a předmětem změny je: ;

í
i

B. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť finanční limit změny (a souhrn všech předpokládaných
změn smlouvy) nepřevýší 15% původní hodnoty veřejné zakázky na stavební práce (10% u ostatních
zakázek). I

\
I
í

I

I

I
C. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť dodatečné stavební práce /služby od dodavatele původní
veřejné zakázky jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele:
a) není možná z ekonomických nebo technických důvodů
b) by zadavateli způsobila značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů
c) hodnota dodatečných stavebních prací / služeb nepřekročí 50% původní hodnoty závazku
D. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť:
a) potřeba změny vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl
předvídat -
b) nemění celkovou povahu zakázky

ic) hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek (tj. víceprací) nepřekročí 50%
původní hodnoty závazku

E. Za podstatnou změnu závazku se nepovažuje záměna jedné nebo více položek soupisu
stavebních prací za předpokladu, že:

?a) nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu nebo prací ve
vztahu k nahrazovaným položkám -

ř

b) cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu k
nahrazovaným položkám stejná nebo nižší -
c) materiál nebo práce podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k
nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo vyšší
d) zadavatel vyhotoví o každé jednotlivé záměně přehled obsahující nové položky
soupisu stavebních prací s vymezením položek v původním soupisu stavebních
prací, které jsou takto nahrazovány, spolu s podrobným a srozumitelným
odůvodněním srovnatelnosti materiálu nebo prací a stejné nebo vyšší kvality



Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

. atum 7 11 !o,'podpis
'

Vyjádření:

datumGarant smlouvy objednatele 112 *'0 / <)Podpís

Supervize datum Podpis
.

Zástupce Objednatele (Správce
stavby)

datum l H. tor Podpis-

Vyjádření:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež
jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek
Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a
Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

číslo smlouvy :
S/ŘVC/15l /R/SoD/2018

předpokládaný
výdaj v Kč

Předpokládaný
termín úhrady

týká se bodu č. 7 Přílohy
k nabídce „Postup při
variacích"

Kč vč. DPH
2 512 527,62,- \

!
I
I
I

Objednatel: 5- sfí . 70 <7Ing. Lubomír Fojtů datum

vedoucí oddělení garanta
smlouvy:

*T 11 fO-f ^ datum \
\
t

příkazce operace:

Ing. Lubomír Fojtů r.J* 1° y1 datum

I
vedoucí oddělení vnitřní správy,
správce rozpočtu:

\7 1?' datum l-
i

\Statutární orgán- ředitel

?05” UIng. Lubomír Fojtů datum

I
i
42.11 - ?0 M datum fZhotovitel 1

i
:

I

I
i

i



Ocenění změnového listu č. 2
Stavba: Přípojka E.Beneše
Objekt: IO_03_přípojka soukromá část

Objednatel: Ředitelství vodních cest - Česká republika
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval: ZEMPRA DC s.r.o.
Datum: 17.10. 2019

Množství
celkem

Cena
jednotkováČ. Kód položkyKCN Popis MJ MontážDodávka Cena celkem Hmotnost celkem

Práce a dodávky HSVHSV

Zemní práce1
Rozebráni dlažeb připřekopech vozovek z velkých kostek s ložem z
betonu ručně221 113106053 m2 578.9601
Odstranění podkladu z betonu prostého ti 400 mm při překopech ručně -
pod živičným povrchem221 113107033 m22 334.500
Odstranění podkladu z betonu prostého ti 500 mm při překopech ručně -
příplatek221 113107034 m23 114.200
příplatek za bouráni podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 300 mm př
překopech ručně221 113107037.1 m2 365.0004
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500
l/min001 115101301 den5 8.000
Bourání zdivá z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo
prokopávkách ručně001 120901121 m36 2.640

5 Komunikace pozemní
Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu - rozdíl221 594511111 m27 578.960

Trubní vedení8
899914111 Montáž ocelové chráničky D 159 x 10 mm2718 8.730m
14011096 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 140x8,0mm1409 8.730m

Montáž ocelové chráničky D 219 x 10 mm89991411227110 35.260m
14011106 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 219x6,3mm14011 35.260m

Zatažení - montáž ocelové chráničky D 219 x 10 mm do vrtaného otvoru271 899914SPC12 8.230m
14011106140 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 219x6,3mm13 8.230m

Ostatní konstrukce a práce, bourání9
[ 14 j 013 [ 961044111 [Bourání základu z betonu prostého m3 22.800

Strana 1 z 2

• V • Ví •.« W:•>-A WWIWXMV V*" i•\ » i t\\iw \\ •»' i l••.!I'A' IwWVWAWM•'V.'• A'vr'«H\HV WWMn'A \\-A •.%



Množství
celkem

Cena
jednotkováČ. Dodávka Montáž Cena celkemKCN Kód položky Popis MJ Hmotnost celkem

Vrty pro kotvy do betonu průměru 14 mm hloubky 110 mm s vyplněním
epoxidovým tmelem kus977141114211 9.00015
Jádrové vrty dovrchni diamantovými korunkami do D 180 mm do
stavebních materiálů977151224005 8.230m16
Příplatek k jádrovým vrtům ve stísněném prostoru977151SPC005 8.23017 m

Přesun sutě997
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se
složením a urovnáním do 1 km997002511002 t 910.65018
Příplatek ZKD 1 km přemístěni suti a vybouraných hmot002 997002519 t 8 195.85019
Nakládáni suti a vybouraných hmot997002611002 t 910.65020
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu
železobetonového kód odpadu 170 101997221825221 t 229.95021
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu
betonového kód odpadu 170 101221 997221835 t22 680.700

Práce a dodávky PSVPSV

713 Izolace tepelné
Montáž izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry bez úpravy staženými
drátem 1x D přes 100 mm713463116713 34.36023 m

631 63154411 pouzdro izolační potrubní max . 400 °C 114/25 mm24 34.360m

Vedlejší rozpočtové nákladyVRN

VRN3 Zařízení staveniště
Provizorní dopravní značeni dle DIO1.1.000 den25 12.000
Zařízeni staveniště000 1.4. den26 12.000

VRN8 Přesun stavebních kapacit
Doprava zaměstnanců pro vrty a vrtací soupravy000 081002000 km27 945.000

Ostatní nákladyVRN9

Celkem

Strana 2 z 2

ittUUUl '""WV.\WVWWW«WV.';WH'",‘.'7 wwVW* •i IwWI^ \ «•\\ VMl • *1i•.<



PROTOKOL O SKUTEČNÉ VÝMĚŘE PROVEDENÝCH PRACÍ 1List číslo :

Oprava kotevního stání nábřeží Edvarda Beneše- vodovodní přípojkaNázev stavby :

Měřící protokol ZL č. 2Období:

PS / SO č. : 3 - IO 03 Název PS / SO : přípojka soukromá část

Fakturace
Množství předchozí

období

kódpol.
M.J. zůstatekNázev položky : fakturace

dle SODpoložkyč.

Rozebrání dlažeb při překopech vozovek
z velkých kostek s ložem z betonu ručně 0.000113106053 m21

Odstranění podkladu z betonu prostého
tl 400 mm při překopech ručně - pod
živičným povrchem

0.000113107033 m22 :
i

Odstranění podkladu z betonu prostého
tl 500 mm při překopech ručně - příplatek 0.000113107034 m23

Ipříplatek za bourání podkladu z betonu
vyztuženého sítěmi tl 300 mm při
překopech ručně

i0.000113107037.1 m24

Pohotovost čerpací soupravy pro
dopravní výšku do 10 m přítok do 500
l/min

0.000115101301 den5
i:Bourání zdivá z betonu prostého

neprokládaného v odkopávkách nebo
prokopávkách ručně

i0.000120901121 m36

přehled čerpání
množstvíobdobí i

Ir

icelkem za předchozí období 0.000
Výpočty
odstranění dlažeb - 152m x 3,48m = 528,96 m2 + 15x3,5m2 = 578,96m2
odstranění podkladu pod živicí 268,5 + 105 křižovatka - VŠ 13 a - 26 IO 01 = 334,5 m2

iSchválilZpracoval
za zhotovitele : I

ZEMPRA DC s.r.o. TÝM/INFRAM-Hořín - Správce stavby
za správce stavby :

f
I-
I

i
i

Schválil
za objednatele :

Ředitelství vodních cest ČR

Schválil
zaTDl:

TÝM/ÍNFRAM/^HofinySprávce stavby

c- •

dner .V Praze

!;
i:
!



PROTOKOL O SKUTEČNÉ VÝMĚŘE PROVEDENÝCH PRACÍ List číslo : 2

Úprava kotevního stání nábřeží Edvarda Beneše- vodovodní přípojkaNázev stavby :

Měřící protokol ZL č. 2Období:

3 - 10 03PS / SO č. : Název PS / SO : přípojka soukromá část

Fakturace
kód Množství

dle SOD
předchozí

období
pol.

Název položky : M.J. zůstatekfakturace
položkyč.

Dlažba z lomového kamene s provedením lože z
betonu - rozdíl594511111 0.0008 m2

899914111 0.000Montáž ocelové chráničky D 159 x 10 mm9 m
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353
140x8,Omm14011096 0.00010 m

899914112 0.00011 Montáž ocelové chráničky D 219 x 10 mm m
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353
219x6,3mm14011106 0.00012 m
Zatažení - montáž ocelové chráničky D 219 x 10
mm do vrtaného otvoru899914SPC 0.00013 m
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353
219x6,3mm14011106 0.00014 m

í

!
961044111 0.000Bourání základů z betonu prostého m315

Vrty pro kotvy do betonu průměru 14 mm hloubky
110 mm s vyplněním epoxidovým tmelem977141114 0.000 kus16
Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do
D 180 mm do stavebních materiálů977151224 0.00017 m

i977151SPC 0.000Příplatek k jádrovým vrtům ve stísněném prostoru18 m
i

přehled čerpání
období množství i

ticelkem za předchozí období 0.000
Výpočty

\
I
|

I

SchválilZpracoval
za zhotovitele :

ZEMPRA DCs.r.o. TÝM/INFRAM -Hořín - Správce stavby
za správce stavby :

Schválil
za TDI:

Schválil
za objednatele :

Ředitelství vbdních cest ČRTÝM/INFRAM -l^oftn - Správce stavby

dne: 31.10.2019V Praze

I
|

S:



PROTOKOL O SKUTEČNÉ VÝMĚŘE PROVEDENÝCH PRACÍ List číslo : 3

Název stavby : Úprava kotevního stání nábřeží Edvarda Beneše- vodovodní přípojka

Měřící protokol ZL č. 2Období:

3-10 03PS / SO č. : Název PS / SO : přípojka soukromá část

Fakturace
kódpoí. Množství

dle SOD
předchozí

období
Název položky : M.J. zůstatekfakturace

položkyvc.

Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez
naloženi ale se složením a urovnáním do 1 km997002511 0.00019

Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných
hmot997002519 0.00020

997002611 0.00021 Nakládání suti a vybouraných hmot

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu železobetonového kód odpadu
170 101

997221825 0.00022

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17099722183523 0.000
101

iMontáž izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry
bez úpravy staženými drátem 1x D přes 100 mm713463116 0.00024

63154411 0.00025 pouzdro izolační potrubní max. 400 °C 114/25 mm

ipřehled čerpání
období množství

\

!celkem za předchozí období 0.000
Výpočty

l
5Zpracoval

za zhotovitele :
ZEMPRA DC s.r.o.

Schválil

TÝM/ÍNFRAM-Hořín - Správce stavby
za správce stavby :

i
i
í

!Schválil
za TDi:

TÝM/INFRA!

Schválil
za objednatele :

Ředitelství vodních cest ČRSprávce stavby

%
V Praze dne: 31.10.2019 í:

š .

i

f:

I'

2:
S;

1/



PROTOKOL O SKUTEČNÉ VÝMĚŘE PROVEDENÝCH PRACÍ List číslo : 4

Úprava kotevního stání nábřeží Edvarda Beneše- vodovodní přípojkaNázev stavby :

Měřící protokol ZL č. 2Období:

PS / SO č. : 3-IO 03 Název PS / SO : přípojka soukromá část

Fakturace
kód Množství

dle SOD
předchozí

období
pol.

Název položky : M.J. zůstatekfakturace
položkyč.

034103000 Zařízení staveniště 0.00026 den

034303000 Provizorní dopravní značení dle DIO 0.000 den27

Doprava zaměstnanců pro vrty a vrtací
soupravy

i081002000 0.000 km29 i:

!

přehled čerpání
iobdobí množství

celkem za předchozí období 0.000
Výpočty

SchválilZpracoval
za zhotovitele : !ZEMPRA DC s.r.o. TYM/INFRAM- Hořín - Správce stavby

za správce stavby :

ISchválil
za TDI:

Schválil
za objednatele :

Ředitelství vodních cest ČRTÝM/INFRAM- Hpřťn- Správce stavby
?:

f\

IV Praze dne>j . I

f

%

r

i-
t-
í.

I
r
í
i



SPRÁVCE STAVBY
Spo l e č nos t T Ý M / INFRAM - Ř VC 01 / SS

Chva l e t i c e 99 , Nymburk 288 02

Úp rava ko t evn í ho s t á ní náb ře ž í Edva rda Bene š e - vodovodní p ř ípo j ka
Č í s l o p ro j ek tu

I TÝM / INFRAM

i521 553 0018

Záznam z kontrolního dne č. 2 ;

i
iAkce: Úprava kotevního stání nábřeží Edvarda Beneše- vodovodní přípojka

Dne:16. 8. 2019 i
I

Přítomní viz prezenční listina =

K

Program: I
1. Stav prací
2. Kontrola prováděných prací a HMG
3. BOZP
4. Autorský dozor
5. KKS
6. Fakturace
7. Různé

I1
£

i
!
?
7 -

MI Oi v*- rs > < ilNÍ'.#'"./1.*'// : i

1. Stav prací
l

i
i

Bylo provedeno provrtání betonové konstrukce jádrovým vrtáním skrz nábřežní zeď do Vltavy v
počtu vrtů lx DN200, lxDNIOO.
Provedeno osazení Armaturní šachty na podkladní betonovou desku.
Průběžně se provádí výkop rýhy v úseku pod mostem pro uložení vodovodního potrubí DN80.
Při provádění výkopu pod mostem byla nalezena dne 15.8. kamenobetonová konstrukce
v rozsahu celé projektované šířky výkopu a délky cca 2,5 m, viz bod č. 2 zápisu.

I
í

2. Kontrola prováděných prací a HMG
i

- Vzhledem k nalezení kamenobetonové konstrukce bylo domluveno následující:

í
i

1
I

a) Projektant zjistí na TSK, jestli se nejedná o „dodatečnou" konstrukci související se založením
mostu, případně její jiný význam.

b) Zhotovitel obnaží kamenobetonovou konstrukci až na úroveň projektovaného výkopu a zjistí
jestli nelze potrubí uložit protlakem pod konstrukcí.

í
p

ic) TDS, Zhotovitel a Objednatel se usnesli, že provádění zemních prací pro uložení potrubí,
bude kontinuálně pokračovat v úseku pod mostem do plné projektované hloubky.

I
l
l
!
l
1'
!•

':
i
tr
i
S'-
£ •

V:<;i*



- Provedená jádrová provrty směrem přes nábřežní zeď do Vltavy byly kontrolované TDS a pracovníkem
TSK p. Brunclíkem s vyhovujícím výsledkem.

- Pří rozebíraní povrchu dlažby,bylo zjištěno, že žulové kostky jsou uloženy do betonu. Z tohoto důvodu
bylo navrženo, že zpětné uložení dlažby bude provedeno taktéž do betonu. , toto skutečnost
prokonzultuje se správcem komunikace z TSK a zajistí vyjádření Autorského dozoru. Po
projednání dne 15.8. uložení žulových kostek do betonu ze správcem komunikace TSK, . byl
návrh odsouhlasen.

HMG

TDS konstatuje, že stavební práce jsou ve skluzu 5 dní. Zhotovitel se vyjádří ke skluzu do příštího KD, tj
do 23.8.

3. BOZP

- Požaduje zajištění staveniště dle plánu BOZP. Požadované zajištění bylo provedeno. i
=

i
!

!
I

4. Autorský dozor

Projektant prověří na TSK, jestli nalezená kamenobetonová konstrukce nesouvisí se založením
mostu.

Projektant s navržením řešením uložení potrubí podvrtem přes kamenobetonovou konstrukci
souhlasí.

Projektant prověří možnosti provádění vrtání do nalezené kamenobetonová konstrukce.
iProjektant podá zprávu emailem Správci stavby,Objednateli a Zhotoviteli o zjištěných skutečnostech. I
i

;5. KKS

Dne 15.8. byla provedená kontrola KKS. TDS konstatuje, že vedení KKS není v souladu se SD. Zhotovitel
dopíše KKS do 3. KD.

I
I
i
!6. Fakturace

Návrh předání měřících protokolů do 25 dne v měsíci, za který bude fakturováno. ř

7. Různé/úkoly

Projektant úkoly: ;•

Vyvrtanou část konstrukce z jádrového vrtání zdokumentuje (foto),provede stručný popis
a rozešle emailem (TSK, TDS,Zhotoviteli a Objednateli) včetně fotodokumentace.
Opravit/aktualizovat v KKS všechny listy, které pojednávají o účastnících výstavby.

Správce stavby/TDS: í-

Zhotovitel předloží TDS měsíční zprávu za 08/2019 nejpozději do 5.9.
se správcem komunikace p. Rubínem zajistili Dodatek č.lk Nájemní smlouvě č.

2/19/2162/086, která pojednává o termínech záboru a výšky nájmu za pronajatý prostor
staveniště. Dodatek byl proveden pro termíny realizace od 5. 8. 2019 do 13.10.2019 (70
dní) dle SoD a úseky dle schváleného D(0.

í

-

5

í
ř



předloží Dodatek č. 1odboru pozemních komunikací a drah Hí. m. Prahy pro
účely prodloužení platnosti Rozhodnutí dopravního omezení, kterému končí platnost
2.10.2019.

Zhotovitel:

Havarijní a povodňový plán schválít/dopracovat. Termín neprodleně.

:

í

i

*

l

\

I
$

I
í

i
i
i
li -

lapsal dne 16. 8. 2019
Zástupce správce stavby:

f



K TYM DOPRAVNÍHO
\ íHÍmfímVÍ $.r.o.

i iy \ - •' .. v''-: v>í:• '

A
• it :

• VT « 'f %M fWl

Investiční akce: Úprava kotevního stání nábřeží Edvarda Beneše - vodovodní přípojka
Oslo projektu: 521 553 0018 Vyřizuje: l

Zhotovitel:
ZEMPRA DC s.r.o.
Vítězství 460
40711 Děčín XXXII ~ Boletice n. Labem
(dále jen „zhotovitel")

Smlouva o dílo, č. objednatele S/ŘVC/lSl/R/SoD/201S, uzavřená dne 4. 7. 2019 e zveřejněná v Registru
smluv dne 04.07. 2019 (dále jen „smlouva")

‘ Jprava kotevního stání nábřeří Edvarda Beneše, (dále jen „stavba")

Pokyn správce stavby č. 3 :•

:
:

Na základě předloženého oznámení Zhotovitele zápisem do SD o nalezení nepředvídatelných fyzických
podmínkách v trase projektovaného výkopu pod Čechovým mostem, proběhlo na stavbě jednání se správou
mostů TSK, Projektantem a Zhotovitelem. Závěrem jednání bylo, že
nalezená kamennobetonová konstrukce souvisí sopěrou a podpěrou mostu. Z tohoto důvodu do
konstrukce lze zasáhnout jen vrtáním. Zápis o jednání je uveden v SD.

Při pokračování provádění zemních prací za nalezenou kamennobetonovou konstrukcí popsanou v prvním
odstavci, byla nalezena ve vzdálenosti 6 m druhá kamennobotonová zeď stejného provedení. Tento nález
nepředvídatelných fyzických podmínek byl zapsán do SD.

Správce stavby vydává zhotoviteli pokyn, aby: f
i
r
í.

ía) uložení vodovodního potrubí přes nalezené dvě kamennobetonová konstrukce provedl provrtáním.

ib) v souladu s článkem Smluvních podmínek číslo 10.2 předloží návrh ocenění variace správci stavby. jv
T
i

Na vědomí:
Objednatel * Česká republika - Ředitelství vodních cest ČR

i
t
f.
2z
ž
I

I
2

2.
Z
I\ a.s.

-F̂ iušková 1407
198 0Ď Praha S-Kyje ©

V Praze dne 23. 08. 2019
z-
Z:
s
|

2:Zástupce správce stavby i-
I
I

iKoniultant / Správce stavby Společnici.
IKoni3ht a _veškef á ko/espojii)&nce

• i •

Společník
.

Zapsaná íJ MS Praha,
OR oddií 5 vlořks 423S

2Společník js správce společnosti
. - - .

Zňpssha u MS Traha,

OR oddíl C vložka 1 764 3?

1•i;w

2.
2‘.

5 '

Stránka í z 1



s TÝM DOPRAVNÍHO
v \INŽENÝR5TVÍ s.r.o.

řx
V

í l ) Ý,

Investiční akce: Úprava kotevního stáni nábřeží Edvarda Beneše - vodovodní přípojka
Čisto projektu : 521 5S3 0018 Vvhzuie:

Zhotovíte!:
ZEMPRADC s.r.o.
Vítězství 460
40711 Děčín XXXH - Boletice n. Labem
{dáte jen „zhotovitel")

Smlouva o dílo, č. objednatele S/ŘVC/151/R/SoD/2018, uzavřené dne 4. 7. 2019 a zveřejněná v Registru
smluv dne 04. 07. 2019 (dále jen „smlouva")
loravň kotevního st ání nábře ží Edvarda Beneše (dáte jen „stavba")

Pokyn správce stavby č, 4 :

Při pokračování provádění zemních prací bylo nalezené v řadě již t řetí ztužující betonové žebro. Jedná se o
místo nad mostem u kanalizační šachty, lomový hod č. 15. Dne 6. 9. proběhlo na stavbě místní šetření za
přítomnosti zástupců TSK odd. mostů, kde bylo usneseno, že do konstrukce lze zasáhnout jen vrtáním. Zápis
z místního šetření je uveden ve SD. Na základě těchto skutečností

ša

-

Správce stavby vydává zhotoviteli pokyn, aby:

a) uložení vodovodního potrubí přes nalezené betonové žebro provedl provrtáním. i
í
I

b) v souladu s článkem Smluvních podmínek číslo 10.2 předloží návrh ocenění variace správci stavby.

I
Na vědomí:
Objednatel - Česká republika ~ Ředitelství vodních cest ČR

1-i

V Praze dne 6, 09. 2019
I

Zástupce správce stavby i

iéví nmmmumm
^ iNFRAM a.s. í

Pelušková 1407
198 00 Praha 9-Kyjs ©

g .

1
r:

f
V

Spotečnici :čOMUftciHt / Správce stovky
lí
ISpolečník

'

Zapsané u M$ Praha,
Ok otídíí a, vložná «23$

Společník n správce společnosti
-
Zapsaná u M$ Praha,.

OK oácki C !7843 7

Kontaktně veškeréi kořesponde«ce
l:
f
i:
1;Stránka 1 z I I-
i:.-

i
i
5
i



V, TýMOOPPAVMíHO
, \ \ INŽENÝRSTVÍ s.r.0.
X

! -ž?
'cf.:m -'i v.x-.-ř f ' •£ v;

Investiční akce: Úprava kotevního stáni nábřeží Edvarda Beneše - vodovodní přípojka
Číslo projektu: Vyřizuje:521 553 0018

Zhotovitel:
2EMPRA DC s.r.o.
Wfězsfw' 460
40711Děčín XXXII - Boletke n. Labem
(dále jen „zhotovitel")

Smlouva o dílo, č. objednatele S/ŘVC/lSl/R/SoD/2018, uzavřená dne 4. 7. 2019 a zveřejněná v Registry
smluv dne 04. 07. 2019 (dále jen „smlouva' )
Iprava kotevního stáru nábřeH Edvarda nanese (dá le jen „stavba")

Pokyn správce stavby č , 5

Při pokračování provádění zemních prací na soukromé části vodovodní přípojky ve směru od vodoměrné
šachty k armaturní šachtě,byly nalezeny zbytky kamennobetonových základů a betonových konstrukcí.

:Správce stavby vydává zhotoviteli pokyn, aby:
a ) v místech uložení vodovodního potrubí provedl ubourání části kamennobetonových základů a
betonových konstrukcí v rozsahu nezbytném pro uložení vodovodního potrubí do nezamrzni hloubky a
dodržel odstupové vzdáleností od plynovodu SIL.

=

Podmínky k řížení PPD, p , viz zápis ve SD ze dne 4.10.

- křížení vodovodu x plynovodu STL má být prováděno vždy mimo lomové body plynovodu STL, pokud to
bude možné vzhledem na prostorové uspořádání,
* v případě nutnosti podkročení odstupových vzdálenosti (křížení a souběh) vodovod x plynovod STL je
nutné dodr žet odstup alespoň 0,3 m a zároveň vodovodní potrubí uložit do ocelové chráničky.

-j
i
!

Ib) v souladu s článkem Smluvních podmínek číslo 10.2 předloží návrh ocenění variace správci stavby.

ízNa vědomí:
Objednotel -Česká republiko - Ředitelství vodních cest ČR

i

iv.z
i

4.S,
£37 I;ušková

i
V Praze dne 4.10. 2019

Praha 9-Kyje ®
Zástupce správce stavby

Í;

I
i'. '
;

SpolečníciXanzijílé-ii / évo:. stavby .

Kontakt a veřfcerá koresponésnce

Společnost T ÝM/íNfRAH Správce stavby
- Vraňaosko Korlnský

Spolfičpí fe Společník a správce společnosti

íNTRAM á .S.
1407

Ty'ri dopravního íOZe^ýrsiVŠ S . í . C
Moskevské S52/60 i

šsStránka ! ?. I

i;
%




